neįmanomas (ši nuostata taikoma Fiksuotos kainos sutartims).“

Atsižvelgdamas į esamą situaciją, Rangovas pateikė Užsakovui papildomų darbų kiekių
žiniaraštį  (priedas Nr. 2  Papildomų darbų kiekių žiniaraštis), kuriame numatyta šių papildomų
darbų (toliau – Papildomi darbai) vertė - 32 568,45 Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai
šešiasdešimt aštuoni Eur ir 45 ct.) be PVM, kas sudaro 25,46 % pradinės Sutarties vertės ir kurie
yra pridėti prie Darbų kiekių žiniaraščio Priede Nr. 1 (Pakeistas darbų kiekių žiniaraštis). Papildomų
darbų atlikimui reikalingas papildomas terminas – 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų.

[...]

1 „prireikia iš to paties tiekėjo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar prekių, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą,
kai yra kartu visos šios sąlygos:

Elektroninio dokumento nuorašas

1. Šiuo Susitarimu Užsakovas įsigyja iš Rangovo  Papildomus darbus už 32 568,45 Eur
(trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur ir 45 ct.) be PVM;

2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 p., papildant Sutarties darbų
kiekių žiniaraštį papildomais atliekamų darbų kiekiais ir papildomų darbų suma, įtraukiant
Papildomus darbus, punktą išdėstant taip:

„Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 160 513,17 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt
tūkstančių penki šimtai trylika Eur ir 17 ct). 21 proc. PVM yra 33 707,77 Eur (trisdešimt trys
tūkstančiai septyni šimtai septyni Eur ir 77 ct). Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 194 220,94 Eur
(šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai dvidešimt Eur ir 94 ct).“

3. Rangovas įsipareigoja ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo šio
Susitarimo pasirašymo datos su Užsakovu suderinti darbų vykdymo grafiką. Grafike turi būti
nurodytos konkrečios Papildomų darbų bei kitų Darbų pagal Sutartį pradžios ir pabaigos datos,